
MĚSTO PÍSEK

OBJEDNAVATEL
město Písek

DODAVATEL

Fakturu zašlete na: město Písek Adresa: Ing. Jan Jelínek

Velké náměstí 114/3 Jiráskova 778

397 19 PÍSEK 398  11  Protivín

IČ: 00249998 IČ: 05014115

DIČ: CZ00249998 DIČ:

Bankovní spojení: KB Písek Objednávka č.: 202400356/OBJ

Číslo účtu: 127271/0100 Číslo účtu: 4190036319/0800

OBSAH objednávky

Filip Václav Ing. Lejčar Josef

vedoucí odboru správce rozpočtu

V příloze faktury uveďte položkový rozpočet.
Pokud se jedná o ekonomickou činnost města a předmět fakturace spadá do režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o
DPH č. 235/2004 Sb., na fakturu uveďte: Daň odvede zákazník.
Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem k datu uskutečnění zdanitelného plnění, hodnota odpovídající DPH bude hrazena
přímo na účet příslušného správce daně v režimu podle § 109a ákona o DPH č. 235/2004 Sb.

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz

V Písku 11.03.2024



Objednáváme u Vás výkon funkce technického dozoru stavebníka na akci výstavby „Betonového skateparku, Písek“ (p.č. 1258/127, v
k.ú. Písek; Třída Přátelství 367 01 Písek) a to od předání staveniště až do úplného dokončení stavby formou předání a převzetí díla
včetně odstranění případných vad a nedodělků. 

Výkon funkce TDS obsahuje tyto činnosti:

* Účast při zajištění protokolárního předání staveniště zhotoviteli stavby dle PD 
* Seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje, resp. zajišťuje provádění stavby, obzvláště s projektovou dokumentací, s
obsahem příslušných smluv, s obsahem stavebního povolení, případně s podmínkami, rozhodnutími a stanovisky veřejnoprávních
orgánů a organizací 
* Provádět odborný dohled nad průběhem provádění díla v souladu se smlouvou o dílo mezi objednatelem a zhotovitelem stavby,
zejména z hlediska dodržení sjednaného rozsahu díla a způsobu jeho provádění (kvalita, technické parametry apod.) 
* Svolávání kontrolních dnů, jejich vedení a pořízení zápisů 
* Provádět kontrolu dodržování sjednaného rozsahu díla ze strany zhotovitele stavby po stránce kvality, úplnosti díla, dodržení
projektovaných parametrů díla a technických předpisů a norem a dodržení podmínek stanovených ve stavebním povolení a závazných
posudcích a podmínek vyplývajících ze SoD se zhotovitelem stavby a to až do konečného odstranění vad a nedodělků 
* Kontrola vedení stavebního deníku v souladu s podmínkami uvedenými v příslušné smlouvě 
* Kontrolu výsledků předepsaných zkoušek stavebních konstrukcí, včetně atestů na zabudovaný materiál 
* Zápisy stanoviska TDS (TDI) k zápisům zhotovitele stavby rozhodných pro hladký průběh stavby a případným změnám stavby 
* Kontrola věcnosti, odsouhlasení rozsahu a úplnosti dílčích faktur za provedené práce zhotovitelem stavby a pomoc při jejich kontrole
ve vazbě na skutečně provedené práce, rozpočet a uzavřenou SoD se zhotovitelem stavby 
* Kontrola skutečně provedených prací ve vazbě na zpracovaný harmonogram výstavby a navržení opatření při jeho eventuelním
neplnění ze strany zhotovitele stavby, včetně pomoci při návrhu na řešení případných sankcí 
* Zajištění kontroly použitých materiálů dle sjednaného rozsahu prací. 
* Spolupráce s projektantem stavby a s jeho pracovníky, kteří vykonávají autorský dozor, při zajišťování souladu realizovaného díla s
projektovou dokumentací 
* Kontrola a převzetí dílčích prací, které budou postupem dalších stavebních činností zakryty nebo se stanou nepřístupnými – na
základě výzvy Zhotovitelem díla 
* Kontrola všech podkladů pro přejímací řízení 
* Vypracování soupisů všech případných vad a nedodělků a reklamovaných částí díla s termíny jejich odstranění a pomoc při kontrole
plnění těchto termínů včetně dodržení smluvního termínu vyklizení staveniště ze strany zhotovitele stavby 
* Kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání a kolaudaci díla 
* Účast na závěrečné prohlídce stavby (kolaudace) 
* Sjednaný rozsah činnosti: 1 kontrolní den každých 14dnů na stavbě; navíc každý týden minimálně dvě návštěvy stavby a
telefonická/mailová komunikace.
Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná za celý rozsah plnění zakázky a za celou dobu plnění zakázky, to se týká i
jednotlivých jednotkových cen. Splatnost faktur je 15 dnů ode dne doručení k zadavateli. Fakturovány budou pouze skutečně
provedené práce. 

V příloze faktury uveďte položkový rozpočet.

Termín: 06/2024 – 10/2024

Celková cena 118.000,- Kč vč. DPH

schválil: Ing. Věra Samková

Filip Václav Ing. Lejčar Josef

vedoucí odboru správce rozpočtu

V příloze faktury uveďte položkový rozpočet.
Pokud se jedná o ekonomickou činnost města a předmět fakturace spadá do režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o
DPH č. 235/2004 Sb., na fakturu uveďte: Daň odvede zákazník.
Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem k datu uskutečnění zdanitelného plnění, hodnota odpovídající DPH bude hrazena
přímo na účet příslušného správce daně v režimu podle § 109a ákona o DPH č. 235/2004 Sb.

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz

V Písku 11.03.2024


